
PYHÄNNÄN KUNTA RAKENTAMISOHJELMA VUOSILLE 2024-2027

Hank-
keen
numero

Hankkeen nimi Hank-
keen
aloitus-
vuosi

Työvoima
n tarve
henk/
kesk./kk

Kokonais-
kustannus-
arvio,
1000
euroa

Määrärahojen käyttö, 1000 euroa Rakennuskohteen

v.2024 v.2025 v.2026 v.2027

Valtion-
osuus ja
avustus
1000 €

Valtion
laina 1000
€

1. Vesistöjen kunnostus 2023 100 20
2. Esikäsittelylaitos 2023 2000 1800 1200
3. Puhdistamontien infra 2023 140 60 54
4. Periojantien valaistus 2027 100 100
5. Liikuntahallin sos.remontti 2022 80 30
6. Seurantien viemäröinti 2025 50 50 40
7. Koulukeskus kuntoarvio 2024 20 20
8. Kirjavaniementien pp-korj. 2026 60 60
9. Kaavoitusta 2022 50 10 40
10. Veneluiskan rakentaminen 2026 15 15
11. Kaavateiden asfaltointi 2023 50 25 25
12. Autionrannan kehittäminen 2023 60 60
13. Leiviskänkankaan hulevesijärj 2026 200 10 190 150
14. Monitoimitalon muutokset 2024 20 20
15. Hytintien viemärin saneeraus 2024 50 50
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
Määrärahojen käyttö, euroa, yhteensä
Työvoiman tarve (hlöä keskimäärin/vuosi)




